бЛОКИ СИЛОВЫХ РОЗЕТОК
Горизонтальные блоки розеток Rem-10
Порт Кол-во Комплектация Вход питания Формат/цвет Артикул Код производителя
Shuko 7 Выключатель IEC320 C14 19” R-10-7S-V-440 30112224800
Shuko 7 Выключатель IEC320 C14 19” / черный R-10-7S-V-440-B 30112223500
Shuko 8 Индикатор питания IEC320 C14 19” R-10-8S-I-440 30112224801
Shuko 8 Индикатор питания IEC320 C14 19” / черный R-10-8S-I-440-B 30112223501
Shuko 6 Фильтр защиты с индикатором IEC320 C14 19” R-10-6S-FI-440 30112224802
IEC320 C13 10 Индикатор питания IEC320 C14 19” R-10-10C13-I-440 30112224810
IEC320 C13 10 Индикатор питания IEC320 C14 19” / черный R-10-10C13-I-440-B 30112223510
IEC320 C13 7 Фильтр защиты с индикатором IEC320 C14 19” R-10-7C13-FI-440 30112224805
IEC320 C13 9  Выключатель IEC320 C14 19” R-10-9C13-V-440 30112224809
IEC320 C13 9 Фильтр защиты с индикатором IEC320 C14 19” R-10-9C13-FI-440 30112224811
Shuko 3 Индикатор питания IEC320 C14 10’’ R-10-3S-I-220 30112223700
Shuko 2 Выключатель IEC320 C14 10’’ R-10-2S-V-220 30112223701
IEC320 C13 4 Индикатор питания IEC320 C14 10” R-10-4C13-I-220 30112223702
Кабель питания Rem-10
Порт подключения оборудования Длина кабеля (м) Порт подключения к сети Артикул Код производителя
IEC320 C13 1.8 EU-Schuko R-10-Cord-C13-S-1.8 99900000003
IEC320 C13 3 EU-Schuko R-10-Cord-C13-S-3 99900000004

8
2 2
3 3
Rem - 16
• Корпус из анодированного алюминия
• 19” горизонтальное и вертикальное размещение.
• Варианты портов: Shuko, IEC320 C13, IEC320 C19.
• Многообразие комплектаций: с выключателем, индикатором напряжения, амперметром, автоматом и фильтром защиты.
• Подключение встроенным кабелем (шнуром) 1,8 м и 3 м или кабелем (шнуром) питания IEC320 С19/C20 различной длины: 1,8 м и 3 м.
• Максимальная мощность потребления: до 4 кВт.
• Номинальное напряжение: 220-250В.
• Номинальный ток: 16А.
Горизонтальные блоки розеток Rem-16
Порт Кол-во Комплектация Вход питания Формат/цвет Артикул Код производителя
Shuko 9 Индикатор питания Кабель 1.8 м 19” R-16-9S-I-440-1.8 30112224410
Shuko 9 Индикатор питания Кабель 1.8 м 19”/ черный R-16-9S-I-440-1.8-B 30112223910
Shuko 9 Индикатор питания Кабель 3 м 19” R-16-9S-I-440-3 30112224402
Shuko 9 Индикатор питания Кабель 3 м 19”/ черный R-16-9S-I-440-3-B 30112223902
Shuko 8 Выключатель Кабель 1.8 м 19” R-16-8S-V-440-1.8 30112224403
Shuko 8 Выключатель Кабель 1.8 м 19”/ черный R-16-8S-V-440-1.8-B 30112223903
Shuko 8 Выключатель Кабель 3 м 19” R-16-8S-V-440-3 30112224404
Shuko 8 Выключатель Кабель 3 м 19”/ черный R-16-8S-V-440-3-B 30112223904
Shuko 7 Выключатель IEC320 C20 19” R-16-7S-V-440 30112224411
Shuko 7 Фильтр защиты с индикатором Кабель 1.8 м 19” R-16-7S-FI-440-1.8 30112224400
Shuko 7 Фильтр защиты с индикатором Кабель 1.8 м 19”/ черный R-16-7S-FI-440-1.8-B 30112223900
Shuko 7 Фильтр защиты с индикатором Кабель 3 м 19” R-16-7S-FI-440-3 30112224401
Shuko 7 Фильтр защиты с индикатором Кабель 3 м 19”/ черный R-16-7S-FI-440-3-B 30112223901
Shuko 7 Автомат защиты 16А Кабель 3 м 19” R-16-7S-A-440-3 30112224407
Shuko 7 Автомат защиты 16А Колодка 19” R-16-7S-A-440-K 30112224412
Shuko 8 Амперметр Кабель 3 м 19” R-16-8S-AM-440-3 30112224409
IEC320 C19 8 Индикатор питания Кабель 3 м 19” R-16-8C19-I-440-3 30112224405
IEC320 C19 7 Выключатель IEC320 C20 19” R-16-7C19-V-440 30112224413
IEC320 C19 6 Автомат защиты 16А Кабель 3 м 19” R-16-6C19-A-440-3 30112224406
IEC320 C19 6 Автомат защиты 16А Колодка 19” R-16-6C19-A-440-K 30112224414
Код производителя Наименование изделия Комплектация Заказ
Горизонтальные блоки силовых розеток Rem-10
30112224800 Блок розеток Rem-10 без шнура с выкл., 7 Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-7S-V-440
30112223500 Блок розеток Rem-10 без шнура с выкл., 7 Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19", черный R-10-7S-V-440-B
30112224801 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 8 Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-8S-I-440
30112223501 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 8 Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19", черный R-10-8S-I-440-B
30112224802 Блок розеток Rem-10 без шнура с фил. и инд., 6 Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-6S-FI-440
30112224810 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 10 IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-10C13-I-440
30112223510 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 10 IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19", черный R-10-10C13-I-440-B
30112224805 Блок розеток Rem-10 без шнура с фил. и инд., 7  IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-7C13-FI-440
30112224809 Блок розеток Rem-10 без шнура с выкл., 9  IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-9C13-V-440
30112224811 Блок розеток Rem-10 без шнура с фил. и инд., 9  IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 19" R-10-9C13-FI-440
30112223700 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 3 розетки Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 10" R-10-3S-I-220
30112223701 Блок розеток Rem-10 без шнура с выкл., 2 розетки Shuko, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 10" R-10-2S-V-220
30112223702 Блок розеток Rem-10 без шнура с инд., 4 розетки IEC320 C13, вход IEC320 C14, 10A, алюм., 10" R-10-4C13-I-220
Шнуры (кабели) питания Rem-10
99900000003 Шнур (кабель) питания с заземлением IEC320 C13/EU-Schuko, 10А 250В (3x1,0), длина 1,8 м R-10-Cord-C13-S-1.8
99900000004 Шнур (кабель) питания с заземлением IEC320 C13/EU-Schuko, 10А 250В (3x1,0), длина 3 м R-10-Cord-C13-S-3
99900000005 Шнур (кабель) питания с заземлением IEC320 C13/EU-Schuko, 10А 250В (3x1,0), длина 5,0 м R-10-Cord-C13-S-5
99900000006 Шнур (кабель) питания с заземлением IEC320 C13/IEC320 C14, 10А 250В (3x1,0), длина 1,8 м R-10-Cord-C13-C14-1.8
99900000007 Шнур (кабель) питания с заземлением IEC320 C13/IEC320 C14, 10А 250В (3x1,0), длина 3 м R-10-Cord-C13-C14-3
Горизонтальные блоки силовых розеток Rem-16
30112224410 Блок розеток Rem-16 с инд., 9 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м R-16-9S-I-440-1.8
30112223910 Блок розеток Rem-16 с инд., 9 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м, черный R-16-9S-I-440-1.8-B
30112224402 Блок розеток Rem-16 с инд., 9 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-9S-I-440-3
30112223902 Блок розеток Rem-16 с инд., 9 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м, черный R-16-9S-I-440-3-B
30112224403 Блок розеток Rem-16 с выкл., 8 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м R-16-8S-V-440-1.8
30112223903 Блок розеток Rem-16 с выкл., 8 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м, черный R-16-8S-V-440-1.8-B
30112224404 Блок розеток Rem-16 с выкл., 8 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-8S-V-440-3
30112223904 Блок розеток Rem-16 с выкл., 8 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м, черный R-16-8S-V-440-3-B
30112224411 Блок розеток Rem-16 с выкл., 7 Shuko, вход IEC320 C20, 16A, алюм., 19" R-16-7S-V-440
30112224400 Блок розеток Rem-16 с фил. и инд., 7 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м R-16-7S-FI-440-1.8
30112223900 Блок розеток Rem-16 с фил. и инд., 7 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 1,8 м, черный R-16-7S-FI-440-1.8-B
30112224401 Блок розеток Rem-16 с фил. и инд., 7 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-7S-FI-440-3
30112223901 Блок розеток Rem-16 с фил. и инд., 7 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м, черный R-16-7S-FI-440-3-B
30112224407 Блок розеток Rem-16 с авт. 16А, 7 Shuko, алюм., 19", шнур 3 м R-16-7S-A-440-3
30112224412 Блок розеток Rem-16 с авт. 16А, 7 Shuko, алюм., 19", колодка R-16-7S-A-440-K
30112224409 Блок розеток Rem-16 с амперметром, 8 Shuko, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-8S-AM-440-3
30112224405 Блок розеток Rem-16 с инд., 8 IEC320 C19, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-8C19-I-440-3
30112224413 Блок розеток Rem-16 с выкл., 7 IEC320 C19, вход IEC320 C20, 16A, алюм., 19" R-16-7C19-V-440
30112224406 Блок розеток Rem-16 с авт. 16А, 6 IEC320 C19, 16A, алюм., 19", шнур 3 м R-16-6C19-A-440-3
30112224414 Блок розеток Rem-16 с авт. 16А, 6 IEC320 C19, 16A, алюм., 19", колодка R-16-6C19-A-440-K